
ZMÉNO VÝ LIST: ZTı a zařizøvaøípředmêfy 
I 

Č/'SI0 ZL-' ZL10 
Název akce: ,,Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkove u Brna 
Objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
Zhotovitel: SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno 
Změnový list vystavil: Zástupce GD 
Datum: 29.11.2022 

Tento Změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla 
formou Dodatku smlouvy O dílo, který podléhá schválení volenými orgány Jihomoravského kraje. Zhotovitel 
tyto práce provedl v souladu s ustanovením smlouvy O dílo č. zhotovitele 22-375, dle odst. VI. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 
Zhotovitel neměl kdispozici knihu standardů pro Zařizovací předměty. Desinfekční vana s baterií a kulové 
kohouty na rozvodech vody neřešeny. V objektu 3 ks elektrických otopných těles trubkových. 
Nové řešení: 
Zařizovací předměty navrženy v nadstandardní kvalitě od výrobce Grohe. Sladění množství ve výkazu výměr 
S projektovou dokumentací. Doplnění kulových kohoutů na rozvody vody. Doplnění nerezové desinfekční vany 
S baterií. Nově osazeny 2 ks teplovodních otopných těles trubkových a otopná tělesa trubková ve 2.NP 
vybavena elektrickou topnou tyčí. 
Zdůvodnění změnz: 
Budoucí uživatel požaduje sjednocení standardů pro Zařizovací předměty tak jako na ostatních stavbách 
Výjezdových základen. Uživatel požaduje doplnění nerezové desinfekční vany včetně baterie. Kulové kohouty 
doplněny Z důvodu budoucího snadnějšího servisu. Korekce otopných těles Z důvodu sjednocení projektu. 

Vazba na zákon Č. 134/2016 Zákon o zadávání veřeiných zakázek 
- Odstavec 4, § 222 
- Jedná se O změnu vyvolanou budoucím uživatelem ZZS JMK. 

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 

267 510,10 Kč E 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy O dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDI): 
Souhlasím: lng. Petr Durcák Souhlasím: Hana Pastyríková 

Datum: Datum: 

_(/méno, příjmení, podpis) (jméno, příjmení, podpis) 
Vyjádření projektanta: Vyjádření objednatele: 
Souhlasím: lng. Vít Ševčík (MENHIR projekt, s.r.o.) Souhlasím: lng. Roman Hamerský (Krajský úřadu 

Jihomoravského kraje) 

Datum: Datum: 

Uméno, přijmení, podpis) Uméno, přijmení, podpis) 
Přílohy: 

1. Rozpočet Změnového listu

1



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 22/375-ZL Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna 

Objekt: ZL10 ZTI a Zařizovací předměty 

Rozpočet: ZL10 ZTI a Zařizovací předměty 

Objednatel: Jihomoravský kraj IČO: 70888337 
Žerotínovo náměstí 449/3 DIČ: CZ70888337 
60182 Brno 

Zhøıøviteız SKR Stav, S. r. 0. IČO; 26961474 
Nøváčkøva 233/18 DIČ: cZ26961474 
61400 Brno 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 0,00 

PSV 267 510,10 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 267 510,10 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro základní DPH 21 % 267 510,10 CZK 
Zaokrouhlení CZK 

Cena celkem bez DPH 267 510,10 CZK 

v dne 

Za zhotovitele 
_ 

Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 5



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

722 Vnitřní vodovod PSV 6 196,00 

725 Zařizovací předměty PSV 230 424,50 86 

726 Předstěnové systémy PSV 17 969,60 

734 Armatury PSV 18 706,00 

735 Otopná tělesa PSV -5 786,00 

Cena celkem 267 510,10 100 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 5



Položkový rozpočet 
22/375-ZL Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna 

ZL10 ZTI a Zařizovací předměty 

ZL10 ZTI a Zařizovací předměty 

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Cenová 
úroveň 

722 Vnitřní vodovod 6 196,00 
722237121 R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 

42, včetně dodávky materiálu 
kus 4,00000 239,00 956,00 SOD 

doplnění kohoutů na rozvodech vody : 4 4,00000 
722237122R00 Kohout vodovodní, kulový, 2× vnitřní závit, GIACOMINI 

R25OD, DN 20 mm 
kus 2,00000 445,00 890,00 RTS 22/ II 

doplnění kohoutů na rozvodech vody : 2 2,00000 
722237123R00 Kohout vodovodní, kulový, 2× vnitřní závit, GIACOMINI 

R250D, DN 25 mm 
kus 4,00000 644,00 2 576,00 RTS 22/ Il 

doplnění kohoutů na rozvodech vody : 4 4,00000 
722237124R00 Kohout vodovodní, kulový, 2× vnitřní závit, GIACOMINI 

R25OD, DN 32 mm 
kus 2,00000 887,00 1 774,00 RTS 22/ II 

doplnění kohoutů na rozvodech vody : 2 2,00000 

725 Zařizovací předměty 23 0 424,50 
725829202R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a 

dřezové nástěnné 
kus 2,00000 196,00 392,00 SOD 

navýšení dle PD: 1 

doplnění baterie k desinfekční vaně : 1 

1,00000 
1,00000 

55144203R baterie umyvadlová smesovací; nástěnná; rozteč 150 mm; 
ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; 
kartuše s regulací teploty; I ramínka 250 mm 

kus -2,00000 2 193,00 -4 386,00 SOD 

odpočet Z důvodu změny standardu uživatele : -2 -2,00000 
55144203RXX baterie umyvadlová směšovací GROHE EUROSMART; 

nástěnná; ovládání pákové, chrom 
kus 3,00000 4 000,00 12 000,00 lndiv 

přípočet Z důvodu změny standardu uživatele : 2 
přípočet Z důvodu souladu S PD : 1 

2,00000 
1,00000 

725829301 R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a 
dřezové stojánkové 

kus 1,00000 196,00 196,00 SOD 

navýšení dle PD: 1 1,00000 
551450004R baterie umyvadlová smesovací; stojánková; ovládání 

pákové, S otevíráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 45 
mm 

kus 13,00000 1 978,00 -25 714,00 SOD 

odpočet z důvodu změny standardu uživatele : -13 13,00000 
551450004RXX baterie umyvadlová směšovací GROHE EUROSMART, 

Stojánková, ovládání pákové, chrom 104 mm 
kus 14,00000 3 450,00 48 300,00 lndiv 

přípočet z důvodu změny standardu uživatele : 13 
přípočet z důvodu souladu S PD Z 1 

13,00000 
1,00000 

551450090R baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; 
ovládání pákové; povrch chrom 

kus -4,00000 2 010,00 -8 040,00 SOD 

odpočet z důvodu změny standardu uživatele : -4 -4,00000 
551450090RXX baterie Sprchová nástěnná GROHE EUROSMART; 

ovládání pákové; povrch chrom 
kus 4,00000 3 227,00 12 908,00 lndiv 

přípočet z důvodu změny standardu uživatele : 4 4,00000 
55145352R kombinace sprchová držák pevný; rucní sprcha d 68 mm; 

hadice 150 cm; povrch chrom 
kus -4,00000 1 273,00 -5 092,00 SOD 

odpočet z důvodu změny standardu uživatele : -4 -4,00000 
55145352RXX kombinace sprchová GROHE TEMPESTA držák pevný; 

ruční sprcha; hadice; povrch chrom 
kus 4,00000 2 024,00 8 096,00 lndiv 

přípočet z důvodu změny standardu uživatele : 4 4,00000 
55145015R baterie dřezová stojánková; ovládání pákové; povrch 

chrom; ramínko otočné; 200 mm 
kus -5,00000 1 870,00 -9 350,00 SOD 

odpočet z důvodu změny standardu uživatele : -5 -5,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 5



55145015RXX baterie dřezová stojánková GROHE EUROSMART; 
ovládání pákové; povrch chrom; ramínko otočné 

kus 5,00000 3 030,00 15150,00 Indiv 

přípočet Z důvodu změny standardu uživatele : 5 5,00000 
721213436R00 Odtokové žlaby rovný Odtokový žlab, umístění do prostoru 

nebo ke zdi, děrovaný rošt, délka 1000 mm, včetně 
dodávky materiálu 

kus 1,00000 6 522,00 -6 522 ,O0 SOD 

odpočet žlabu v místnosti 1.05a : -1 1,00000 
721213436RXX vanička Z litého mramoru 90x90x4mm, včetně zápachové 

uzávěrky 
kus 1,00000 6 522,00 6 522,00 Indiv 

nahrazení žlabu vaničkou v místnosti 1.05a : 1 1,00000 
55428083.AR kout sprchový v =1 850 mm; Š = 900 mm; I 

= 900 mm; 
čtvercový; vstup rohový; Š. vstupu 530 mm; výplň plast; 
dezén pearl 

kus 3,00000 6 568,00 -19 704,00 SOD 

odpočet koutů Z důvodu použití dveří dle PD : -3 3,00000 
55428083.XX posuvná sprchová dvířka do niky 900 mm kus 3,00000 12 579,00 37 737,00 Indiv 

nahrazení koutů dveřmi dle PD : 3 3,00000 
725219401 R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 1,00000 391,00 391,00 SOD 

navýšení dle PD: 1 1,00000 
64214361 R umyvadlo Š = 600 mm; hl. 490 mm; diturvit; S otvorem pro 

baterii; s přepadem; bílá; uchycení šrouby 
kus 1,00000 935,00 935,00 SOD 

navýšení dle PD: 1 1,00000 
725339101 R00 Montáž Výlevky ditur\/itové, bez nádrže a armatur kus 1,00000 489,00 489,00 SOD 

navýšení dle PD: 1 1,00000 
64271 102RXX výlevka volně stojící Jika Miro, zadní odpad, včetně 

plastové mřížky 
kus 1,00000 4 991,00 4 991,00 Indiv 

doplnění dle PD - m.č. 1.07 : 1 1,00000 
64271 102RXY plastová nádržka na stěnu - pro MTZ kus 1,00000 1 692,50 1 692,50 Indiv 

doplnění dle PD - m.č. 1.07 : 1 1,00000 
55231346R dřez kuchyňský; jednoduchý; odkap vlevo; nerez, lesk; Š = 

800 mm; hl. 600 mm; 177 mm; obdélníkový 
kus 2,00000 1 326,00 -2 652,00 SOD 

odpočet Z důvodu změny PD : -2 2,00000 
55231346RXX výlevka plastová závěsná Nicoll Abu Maxi, 700X500×244 

mm včetně přepadu sifonu zátky 
kus 3,00000 4 124,00 12 372,00 Indiv 

přípočet Z důvodu změny PD : 2 
přípočet Z důvodu souladu S PD : 1 

2,00000 
1,00000 

725814103R00 Ventil rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, 
včetně dodávky materiálu 

soubor 3,00000 173,00 519,00 SOD 

navýšení dle PD : 3 3,00000 
725XXX D+M desinfekční nerezová vana ks 1,00000 140 960,00 140 960,00 Indiv 
551450XXX Baterie tlaková na nádobí STAR 130 se sprchou kus 1,00000 8 234,00 8 234,00 Indiv 

baterie pro desinfekční vanu : 1 1,00000 

726 Předstěnové systémy 17 969,60 
726212367R00 Výlevka montážní prvek pro výlevku, pro nástěnnou 

armaturu, pro instalaci suchým procesem do lehkých 
sádrokartonových prícek nebo k instalaci před masivní 
stěnu, bez nástěnky pro připojení armatur, 

soubor -2,00000 6 217,00 -12 434,00 SOD 

odpočet Z důvodu nahrazeníjiným rámem pro výlevku : -2 -2,00000 

726212367RXX Výlevka montážní prvek pro výlevku, pro nástěnnou 
armaturu, pro instalaci suchým procesem do lehkých 
sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní 
stěnu, bez nástěnky pro připojení armatur, 

soubor 2,00000 8 457,30 16 914,60 Indiv 

nahrazeníjiným rámem pro výlevku : 2 2,00000 
551070101R tlačítko ovládací plastové; ovládací síla do 20,0 N; 

dvoučinně mechanické splachování 3 I/6 I; 247x165x17,5 
mm; barva bílá 

kus -7,00000 1 478,00 -10 346,00 SOD 

zmena materiálu tlačítka Z důvodu požadavků uživatele Z -7 - 7,00000 

551070101RXX tlačítko ovládací alunox-mat; ovládací síla do 20,0 N; 
dvoučinně mechanické splachování 3 I/6 I; 247x165x17,5 
mm; alunox 

kus 7,00000 3 405,00 23 835,00 Indiv 

změna materiálu tlačítka Z důvodu požadavků uživatele Z 7 7,00000 

734 Armatury 18 706,00 
734291951 MTZ Montáž hlavic ručního/termostat.ovládání kus 2,00000 98,00 196,00 SOD 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 Z 5



36 55137306.AR hlavice termostatická teplota prostoru 6 až 28 °C; ovládání 
ruční; provedení kapalinová 

kus 2,00000 387,00 774,00 SOD 

náhrada 3 ks elektrickcýh za 2 ks teplovodních S 
elektrickou topnou tyčí Z 2 

2,00000 

37 734266446R00 Sroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s 
integrovaným termostatickým ventilem, rohové, bronzové, 
DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu 

kus 2,00000 978,00 1 956,00 SOD 

náhrada 3 ks elektrickcýh za 2 ks teplovodních s 
elektrickou topnou tyčí : 2 

2,00000 

38 54152724R Tyč topná S regulátorem Z-KT7R-0600-10 kus 3,00000 5 260,00 15 780,00 RTS 22/ II 

doplnění topných tyčí pro 3 ks otopných těles Z 3 3,00000 

Díl: 735 Otopná tělesa -5 786,00 
39 735179110R00 Otopná tělesa koupelnová montáž topných žebříků, bez 

dodávky materiálu 
kus 2,00000 391,00 782,00 SOD 

40 484518328R Těleso otopné trubkové Linear Comfort M KLTM výška 
1220 mm, délka 600 mm 

kus 2,00000 3 880,00 7 760,00 RTS 22/ II 

náhrada 3 ks elektrickcýh za 2 ks teplovodních S 
elektrickou topnou tyčí Z 2 

2,00000 

41 OV/23a Radiátor elektrický 1320/600, 500W, techn. specifikace dle 
výpisu ost. výrobků, D+ M 

ks -3,00000 4 776,00 -14 328,00 SOD 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 Z 5 

odstranění 3 ks elektrických radiátorů : -3 -3,00000


